АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.04.2017              №48

О подготовке и проведении праздничных                                                                            мероприятий, посвященных  72-ой
годовщине  Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов

     В связи с подготовкой к проведению праздничных мероприятий, посвященных  72-ой  годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению праздничных                                   мероприятий, посвященных  72-ой годовщине  Победы  в  Великой
           Отечественной войне (приложение № 1).
2. Утвердить план мероприятий, посвященных  72-ой годовщине  Победы в Великой Отечественной войне (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора военно-учетного стола Карпенко Н.А.

Глава Администрации Новоалександровского
сельского поселения                                                                   С.А.Комаров

Приложение 1
к постановлению
                                                                                     Администрации
                                                                                     Новоалександровского
сельского поселения
от 28.04.2017 № 48

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА
ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПРАЗДНИЧНЫХ        МЕРОПРИЯТИЙ, ПОСВЯЩЕННЫХ 72-Й ГОДОВЩИНЕ ПОБЕДЫ  В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941-1945 ГОДОВ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Дрожко Иван Семёнович-председатель оргкомитета
	Председатель Совета ветеранов Новоалександровского сельского поселения

	Шмидт Андрей Александрович – зам председателя оргкомитета
	Заместитель главы Администрации Новоалександровского сельского поселения

                                                Члены оргкомитета:

	Карпенко Наталья Александровна
	Старший инспектор военно-учетного стола Администрации Новоалександровского сельского поселения

	Пороло Ирина Андреевна
	Ведущий специалист Администрации Новоалександровского сельского поселения

	Назаренко Раиса Алексеевна
	Депутат Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения.

	Кожевникова Анастасия Тимофеевна
	И.О.Директора МБУК «Сельский Дом культуры, х. Новоалександровка».

	Балакин Вячеслав Геннадьевич
	Участковый уполномоченный полиции межмуниципального отдела МВД РФ «Азовский»

	Иванов Евгений Георгиевич
	Атаман х. Новоалександровка

	Чайка Татьяна Петровна
	Заведующая отделением центра социального обслуживания пожилых граждан

	Зубов Валерий Владимирович
	Ведущий специалист Администрации Новоалександровского сельского поселения

Глава Администрации Новоалександровского
сельского поселения                                                                   С.А.Комаров

  Приложение 2
 к постановлению
                                                            Администрации
                                                                       Новоалександровского
                                                                   сельского поселения
           от 28.04.2017 № 48

ПЛАН ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
 ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПРАЗДНОВАНИЯ 72-й ГОДОВЩИНЫ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ
 1941-1945 ГОДОВ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Место проведения
	Дата проведения
	Ответственное лицо

	1
	«Победный майский день весны», тематический концерт

	Площадь ДК
х. Новоалександровка

	07.05.2017г.
11-00
	Никитин А.Н.

	2
	Митинг, посвящённый Дню Победы.
	х. Новоалександровка
памятник погибшим воинам в  ВОВ
	09.05.2017 г.
10-00
	Кожевникова А.Т.

	3
	«Салют Победы», народные гуляния
	Площадь ДК
х. Новоалександровка
	09.05.2017 г.
13-00
	Никитин А.Н.

	4
	«О той войне…», тематическая беседа
	Фойе СДК Высочино
	09.05.2017 г.
15-00
	Лебеденко Ю.А.

	5
	«Аллея памяти», выставка рисунков
	Фойе СДК Высочино
	09.05.2017 г.
10-00
	Лебеденко Ю.А.

	6
	«Поклонимся великим тем годам», митинг
	с. Высочино
памятник погибшим воинам в  ВОВ
	09.05.2017 г.
10-00
	Лебеденко Ю.А.

	7
	«Великий свет Победы», концерт
	Площадка ДК
Высочино
	09.05.2017 г.
11-00
	Лебеденко Ю.А.

	8
	«Весна 45 года», митинг
	с. Платоно- Петровка
памятник погибшим воинам в  ВОВ
	09.05.2017 г.
10-00
	Петрова В.В.

	9
	«Победный май», концерт
	ДК с. Платоно-Петровка
	09.05.2017 г.
11-00
	Руденко И.А.

	10
	«Свеча памяти», вечерний салют
	с. Платоно- Петровка
памятник погибшим воинам в  ВОВ
	09.05.2017 г.
21-30
	Петрова В.В.

	11
	«Вечерний огонь мужества», акция «Бессмертный полк»
	Школа х. Павловка
	09.05.2017 г.
19-30
	Сибиль Л.И.

	12
	«Этих дней не смолкнет слава», митинг
	Школа х. Павловка
	09.05.2017 г.
10-00
	Сибиль Л.И.

	13
	«Помнить чтобы жить», праздничный концерт
	ДК х. Павловка
	09.05.2017 г.
10-30
	Сибиль Л.И.

	14
	«Победа в сердце каждого живет», народные гуляния
	ДК х. Павловка
	09.05.2017 г.
11-00
	Сибиль Л.И.

	15
	«Образ героя ВОВ», выставка рисунков
	ДК х. Павловка
	май
	Сибиль Л.И.

	16
	Координация деятельности предприятий и организаций по оказанию шефской помощи ветеранам войны, вдовам погибших(умерших) участников и инвалидов ВОВ

	Весь период
	Карпенко Н.А.
Руководители предприятий и организаций

Глава Администрации Новоалександровского
сельского поселения                                                                   С.А.Комаров